



# Czyste wody - zdrowe ryby

## KONKURS PLASTYCZNY „CZyste WODY - ZDROWE RYBY”

Z przyjemnością Państwa informujemy, że konkurs plastyczny związany z ekologią środowiska wodnego pn. „**Czyste wody – zdrowe ryby**”, będzie kontynuowany w 2018 roku przez Koło Polskiego Związku Wędkarskiego nr 126 „Policja” Włocławek.

Podobnie jak w roku ubiegłym, będzie on realizowany w szerszej formule tj. w ramach „**Programu edukacyjno - ekologicznego dla dzieci i młodzieży**”. W tym celu, do współpracy zaprosiliśmy Koleżanki i Kolegów z „Zespołu ds. Prewencji Kryminalnej, Nietletnich i Patologii” oraz „Ogniwa Prewencji na Wodach i Terenach Przywodnych” Komendy Miejskiej Policji we Włocławku.. Zadaniem funkcjonariuszy będzie zrealizowanie, po wcześniejszym uzgodnieniu z pedagogami, cyklu spotkań z młodzieżą, podczas których omówiona zostanie min. problematyka związana z bezpiecznym spędzaniem czasu wolnego nad wodą, wybranymi elementami ustawy o ochronie środowiska naturalnego i rybactwie śródlądowym.

Dla podniesienia rangi przedsięwzięcia, dzięki uprzejmości i przychylności kierownictwa **Centrum Kultury „BROWAR-B”** we Włocławku, finał konkursu odbędzie się **16 maja 2018 roku o godz. 16,00** w pomieszczeniach wystawowych tej renomowanej placówki.

Zakres i formuła konkursu nie ulegają zmianie. Prace wykonane dowolną techniką, maksymalnie w formacie A-3/oprócz fotografii/, należy dostarczyć do siedziby Biura Okręgu Mazowieckiego PZW we Włocławku przy ul. Sienkiewicza 15 do dnia **20.04.2018 roku**.

Na odwrocie prosimy o podanie/drukowanymi literami/ danych autora: imię, nazwisko. wiek, klasę, nazwę i adres szkoły lub przedszkola oraz nazwisko opiekuna.

Konkurs będzie rozstrzygany w czterech grupach wiekowych:

- **klasy „O” - grupa wiekowa do klasy „O” włącznie**
- **klasy 1 – 3 – szkoła podstawowa**
- **klasy 4 – 6 – szkoła podstawowa**
- **klasy 7 - szkoła podstawowa i gimnazja klasy 2 - 3**

Nadesłane prace nie będą zwracane i pozostaną do dyspozycji organizatora – PZW ma prawo do ich publikowania w celach promocyjnych.

Nazwiska autorów wyróżnionych prac prześlemy Państwu telefonicznie na kilka dni przed uroczystym finałem konkursu.

Zarząd Koła PZW nr 126 „Policja”  
Włocławek